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W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z 4 czerwca 2024 r. uprzejmie informuję: 

Ad.1. Rada Miejska Inowrocławia 25 marca 2024 r. podjęła uchwałę  

nr LXXX/697/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta 

Inowrocławia. 

Ad. 2. Zgodnie z art. 13i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym ogłoszono w sposób określony w art. 8h ust. 1 o podjęciu 

uchwały o przystąpieniu do sporządzania planu ogólnego, określając sposoby i miejsce 

składania wniosków do projektu planu ogólnego w nieprzekraczalnym terminie do 15 lipca 

2024 r. oraz zgodnie z art. 13i ust. 3 pkt 2 ww. ustawy pismami z 4 czerwca 2024 r. 

zawiadomiono o podjęciu ww. uchwały instytucje i organy właściwe do uzgadniania  

i opiniowania projektu planu ogólnego. 

Ad. 3. Zgodnie z § 6 Regulaminu wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem 

bezzwrotnym z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w Inwestycji A1.3.1 

określającym terminy i sposób przyjmowania wniosków o dofinansowanie nabór jest 

prowadzony od dnia wejścia w życie Regulaminu do dnia 30 czerwca 2026 r. Wniosek  

o dofinansowanie składa się po uchwaleniu i ogłoszeniu planu ogólnego. Natomiast zgodnie  

z § 4 ust. 4 ww. Regulaminu podstawą weryfikacji spełnienia zakładanego przez OOW 

(ostateczny odbiorca wsparcia) wskaźnika będą dokumenty dołączone do wniosku  

o dofinansowanie, potwierdzające, że OOW ogłosił w dzienniku urzędowym województwa 

plan ogólny. 

Ad. 4. Przewidywany termin uchwalenia planu ogólnego Miasta Inowrocławia  

to październik/listopad 2025 r. 

Ad. 5. Pracownicy Referatu Planowania Przestrzennego w Wydziale Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia brali udział  

w następujących specjalistycznych szkoleniach z zakresu nowelizacji ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (7 z nich było bezpłatnych):  



1) wrzesień 2023 r. – szkolenie pt. „Ustawa zmieniająca ustawę o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. Spokojna analiza nowej ustawy” 

organizowane przez Editio; 

2) wrzesień 2023 r. – szkolenie pt. „Planowanie przestrzenne po nowemu –  

co wynika z nowelizacji ustawy” organizowane przez Związek Miast Polskich; 

3) październik 2023 r. – spotkanie poświęcone omówieniu reformy systemu 

planowania przestrzennego oraz przedstawieniu Audytu krajobrazowego  

dla województwa kujawsko-pomorskiego organizowane w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawski-Pomorskiego w Toruniu; 

4) styczeń 2024 r. – szkolenie pt. „Plan ogólny gminy w praktyce. Procedura 

planistyczna i ustalenia planu ogólnego – czyli skutek zmiany „ustawy 

planistycznej” i rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 8 grudnia 

2023 r.” organizowane przez Editio; 

5) luty 2024 r. – szkolenie pt. „Planowanie przestrzenne po nowemu. Konsekwencje  

dla samorządów i odniesienie do prowadzenia polityki rozwoju” organizowane 

przez Związek Miast Polskich; 

6) luty 2024 r. – spotkanie instruktażowe dot. testowania przedwdrożeniowych 

narzędzi do przeglądania planu ogólnego organizowane przez Związek Miast 

Polskich; 

7) kwiecień 2024 r. – szkolenie pt. „System planowania przestrzennego w okresie 

przejściowym” organizowane przez Wolters Kluwer; 

8) maj 2024 r. – szkolenie dotyczące publikacji plików zbiorów aktów planowania 

przestrzennego organizowane przez Voxly (Geofabryka); 

9) czerwiec 2024 r. – szkolenie pt. „Akty wykonawcze do reformy planistycznej” 

organizowane przez Wolters Kluwer.   
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